
UCHWAŁA NR XLVIII/305/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Kamiennej Górze 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami1)) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości położonej w obrębie nr 6 miasta Kamiennej Góry, oznaczonej w ewidencji gruntów

numerami działek: 520/4, 894/3, 637/5, 641/1 i 644/1 zgodnie z załącznikiem mapowym nadaje się  nazwę  ulica

Azaliowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/305/10 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 24 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 

ID: XBPFA-PLPAG-QGQRH-DFLDB-ROMIT. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC8FB646-9F23-4219-A9A0-0474263F5D95/#544AE815-0A75-49E3-BC7B-1F1E189F58C3


UCHWAŁA NR XLVIII/305/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Kamiennej Górze 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami1)) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości położonej w obrębie nr 6 miasta Kamiennej Góry, oznaczonej w ewidencji gruntów

numerami działek: 520/4, 894/3, 637/5, 641/1 i 644/1 zgodnie z załącznikiem mapowym nadaje się  nazwę  ulica

Azaliowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/305/10 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 24 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 

ID: XBPFA-PLPAG-QGQRH-DFLDB-ROMIT. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC8FB646-9F23-4219-A9A0-0474263F5D95/Zalacznik1.pdf

